
AVU-3376/2021 

1 

 

 

Dodatek č. 3 DOHODY O ZAJIŠTĚNÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ 

uzavřený dne 2. 4. 2007 mezi 

Akademií múzických umění v Praze, (dále "AMU") 
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění se sídlem 
Malostranské nám. 12, 118 00 Praha 1 Součást: Centrum jazykové přípravy AMU (dále 
„CJP") 
Adresa: Tržiště 20, 118 00 Praha 1 IČO: 61384984, DIČ: CZ61384984 
Bankovní spojení: 
Zastoupena: kvestorem 
Osoba oprávněná k věcným jednáním: vedoucí CJP 

a 

Akademií výtvarných umění v Praze (dále "AVU") 

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění se sídlem U 

Akademie 4 ,170 22 Praha 7 IČO: 60461446, DIČ: CZ60461446 č. ú.:  

zastoupená: kvestorem (dále „smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek Dohody o zajištění výuky cizích jazyků (dále „dodatek"). 

I. 

Článek č. 3 Finanční podmínky se nahrazuje novým zněním: 

1. „AVU se zavazuje, že uhradí AMU výuku cizích jazyků na základě faktur 

vystavených po každém semestru takto: za letní semestr daného akademického 

roku nejpozději do 30.11.příslušného kalendářního roku (fakturace za období 15.2. - 

30.6. a 1.9. - 30.9., tj. celkem 5,5 měsíců) a za zimní semestr nejpozději do 31.3. 

následujícího kalendářního roku (fakturace za období 1.10. - 15.2., tj. 4,5 měsíce). 

Fakturovaná částka bude stanovena dle níže uvedeného propočtu. 

2. Počet studentů AVU, kteří budou předmětem fakturace, bude stanoven na základě 

zápisu cizího jazyka - pouze AJ - do indexu studenta AVU a bude před každou 

fakturací vzájemně odsouhlasen zástupci obou smluvních stran na základě seznamu 

studijního oddělení AVU a evidenčních seznamů pedagogů AMU. Studenti, kteří 

během semestru studium ukončí, přeruší, odjedou na studium v zahraničí nebo 

nebudou schopni ze zdravotních důvodů schopni dokončit daný semestr (vázáno na 

potvrzení studijního oddělení AVU), se do počtu studentů, kteří jsou předmětem 

fakturace, nezapočítávají.  



AVU-3376/2021 

2 

 

 

za AVU 

3. Fakturovaná částka je součinem částky za jednoho studenta AVU, která je smluvně 

stanovena na 2.935,- Kč, a počtu studentů AVU. 

4. Samostatné bude řešena výuka dalšího jazyka/dalších cizích jazyků (kromě AJ) 

studentů AVU. Podmínkou zařazení do kurzu dalšího jazyka je zápis předmětu v 

indexu v průběhu semestru (zápis v indexu bude ověřen pedagogem AMU). Částka za 

jeden semestr výuky je stanovena na 500, - Kč/student. Způsob úhrady: student AVU 

hradí před zahájením semestru částku ve výši 500 Kč přímo CJP. 

5. Zkoušky doktorandů AVU budou předmětem samostatné fakturace ve výši 1000,- 

Kč/doktorand. Předmětem fakturace za období do 30.9.2021 budou absolvované 

zkoušky doktorandů AVU." 

II. 

1. Ostatní ustanovení Dohody o zajištění výuky cizích jazyků ze dne 2. 4. 2007 zůstávají 

beze změny. 

2. Tento dodatek nahrazuje Dodatek č. 1 účinný od 1. 10. 2013 a Dodatek č. 2 účinný 

od 1. 10. 2014. 

III. 

3. AVU je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv (dále jen ZoRS). AMU si je vědoma následků této skutečnosti. Tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle ZoRS. Obě smluvní 

strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. Tento 

dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv. 

4. Pohledávka AMU za výuku v letním semestru akademického roku 2020/2021 bude 

vypořádána podle Dohody o zajištění výuky cizích jazyků ve znění tohoto dodatku. 

 

za AMU 


